2. *Aſi que corrigiendo lo q̄*  
*R. 2.      atibz*

arriba diximos ( como es de nue  
stra costumbre ) e*ceteris* uimos vna  
constitucion, por la qual ordena  
mos que quido el padre natural  
diere su hijo à otro para que le  
adopte, todos los derechos de tal  
suerte queda enteros, como si el  
dicho hijo vuestre quedado en  
poder de su padre natural. Porq  
no se siguiera la dicha adopcion  
del todo, sino q solo en este ca-  
so puede venir à la sucesion del  
padre adoptivo ab*intestate*.

3. *Testamento autem ab eo*  
Pero siendo hecho testame-  
to por el padre adoptivo, no pue-  
de alcançar algo de la herencia  
del, ni por derecho Ciuil, ni por  
el Pretorio, ni siendo reconoci-  
da la possession de los bienes cò-  
tra las escripturas, ni auicido sido  
dada quexa sobre q el testamen-  
to era de ningun valor. Porq no  
ay necesidad alguna q obligue  
al padre adoptivo à q le institu-  
ya por heredero, ó le desherede,  
como aquel que no le es allega-  
do por ningun vinculo natural.  
Aun mas dezimos, que si aunque  
sea escogido entre tres varones  
para la dicha adopcion, por el  
Senatus consulto Sabiniano, q en  
este caso, nise le guarda la quar-

*gentes, constitutionem scripsimus, per quam definimus, quando parens naturalis filium suum adoptandum alij dederit, integra omnia iuris ita servari, atq; si in patris naturalis potestate permanet, sisset, nec penitus adoptio fui set subsequens: a: nisi in hoc tammodo casu, ut possit ab in testato ad patris adoptui reverti successionem.*

*fallo, neq; iure ciuiti, neque Prætorio, ex hereditate eius aliquid persequi potest, neq; contra tabulas bonorum posse agnita, neq; inofficio querela instituta: cum nec necessitas patri adoptino imponatur, vel heredem cum instituere, vel ex heredem facere: ut potè nullo vinculo naturali copulatum, neq; si ex Sabiniano Senatus consul to, ex tribus maribus fuerit adoptatus. Nam & in eiusmodi casu, neq; quarta est se natur, neq; illa actio ad eius persequitionem ei competit. Nostra autem constitutione exceptus est is, quem parenti natu-*

*naturalis adoptandum suscep-  
perit.*

4 *Petroq; enim iure tam  
naturali, quam legitimo si  
hanc personam concurrente,  
seruamus: quemadmodum si  
pater familias se se dederit  
adrogandum: quae specialiter  
& singulatim ex prefata co-  
stitutione tenore possunt col-  
ligi.*

5 *Item veteritas ex mas-  
cis progenitos plus diligens  
solos nepotes vel nepotes, qui  
quare ex virili sexu descen-  
dunt, ad suorum vocabat suc-  
cessionem, & iure agnatorū  
eos, anteponebat: nepotes au-  
tē, qui ex filiabus natus sunt,  
& pronepetes qui ex napti-  
bus, cognatorum loco connu-  
merans, post agnatorum li-  
neam eos vocabat: tam in aut  
vel proani materni, quam in  
anis vel proani, sine pater-  
na, siue materna successione.*